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EVALUACIÓN EN TI

Consulta 1 - Consulta Prorroga

Consulta 2 - Aclaración

Consulta Fecha de Consulta 04-11-2021

Se consulta a la convocante si sería posible emitir una prorroga. Desde ya muchas gracias!

Respuesta Fecha de Respuesta 05-11-2021

La fecha de presentación y apertura de ofertas se mantiene conforme a los plazos establecidos en el llamado.

Consulta Fecha de Consulta 04-11-2021

Sobre la planilla de precios excel publicada en la DNCP, solicitamos a la convocante aclarar si debemos colocar Un total
para la casilla del ítem 1 (linea 4) y luego el mismo total en la casilla de Precio total (linea 14)?

Respuesta Fecha de Respuesta 05-11-2021

En la planilla de precios se debe exponer:
Fila 4-columna I= sumatoria del precio unitario.
Fila 4-columna J = sumatoria del precio total.
Fila 14 columna J = sumatoria del ítem Nº 1 (debe coincidir con el precio total del ítem Nº 1).
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